Образовательная автономная некоммерческая организация

высшего образования

П РИК АЗ

«28» февраля 2023 г.

  №1-28/02-З

                                                                         Москва

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Правилами приема, утвержденными Образовательной автономной

некоммерческой организацией высшего образования «Московский институт технологий и

управления» (ОАНО ВО «МИТУ») самостоятельно на 2022/2023 учебный год, на основании

решения Приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов,

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего общего

образования) с началом обучения 01 марта 2023 года:

1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Ермаков Кирилл Олегович 276

2.  Тусупхан Абилхаир Ермекулы 226

3.  Хидирова Асаль Гаибжоновна 232

2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Палян Кристина Григоровна 225

2.  Урсу Анна Николаевна 266

3.  Хекалова Ольга Викторовна 235

3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Ибрагимов Бекзод Шерзод угли 242

4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Абдуллаева Гулшода Акмалжоновна 237-спо?

2.  Гончарова Анна Сергеевна 234

3.  Агзамова Асал Пулат кизи 234

2) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов,

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего

профессионального образования) с началом обучения 01 марта 2023 года:

1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Антясова Альбина Владимировна 285

2.  Бочков Владимир Сергеевич 237

3.  Добрин Денис Кириллович 291

4.  Истомин Мартин Игоревич 270

5.  Логачев Алексей Геннадьевич 275

6.  Новикова Анастасия Игоревна 280

7.  Узаиров Альсим Расулович 265

8.  Чеботарев Михаил Владимирович 252

9.  Агаларова Айнур Мехбали Кызы 207

10.  Посадский Антон Александрович 270

11.  Самохвалов Владислав Андреевич 248

12.  Томыло Анастасия Дмитриевна 280

13.  Хохленко Игорь Денисович
235

2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Андреев Андрей Владимирович 286

2.  Бурханова Зарина Саидмахмудовна 291

3.  Гинтер Ксения Анатольевна 288

4.  Дрянова Зульфия Тахировна 246

5.  Злобин Михаил Артурович 283

6.  Зыкова Татьяна Викторовна 234

7.  Кабдушева Вераника Романовна 249

8.  Калинина Екатерина Андреевна 268

9.  Коннов Александр Николаевич 296

10.  Лебедева Мария Алексеевна 237

11.  Лека Оксана Сергеевна 273

12.  Мухтарова Николь Альбертовна 265

13.  Назарова Аполлинария Александровна 284

14.  Першина Ирина Константиновна 292

15.  Фотина Юлия Эдуардовна 292

16.  Шабалина Анастасия Михайловна 292

17.  Суханова Елена Михайловна 281

18.  Валевская Валентина Сергеевна 281

19.  Росоха Дмитрий Николаевич 269

20.  Сидорова Дарья Сергеевна 284

21.  Сидоренко Валентина Викторовна 271

22.  Костюкова Анна Геннадьевна 276

23.  Котлярова Ирина Викторовна 262

24.  Тетерина Дарья Сергеевна 258

25.  Гулина Ксения Александровна 258

26.  Бурети Клаудия 269

27.  Шевелева Алина Романовна 275

28.  Герасимов Артем Михайлович 161

29.  Шувалова Наталья Владимировна 268

30.  Резвых Светлана Владимировна 264

31.  Полякова Вероника Алексеевна 253

32.  Гусев Максим Сергеевич 264

33.  Яковлева Елена Алексеевна 224

34.  Елизарова Олеся Александровна 239

35.  Жуков Яков Сергеевич 244

36.  Жукова Юлия Евгеньевна 292

37.  Каплич Галина Игоревна 276

38.  Носова Анастасия Петровна 267

39.  Скрипченко Полина Викторовна 269

40.  Смирнов Алексей Владимирович 278

41.  Чернышева Елена Николаевна 283

3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1. Строкина Анастасия Александровна 288

2. Хабадаев Федор Иванович 266

3. Чуванов Артур Викторович 275

4. Коренкова Елена Николаевна 276

5. Шилова Вероника Алексеевна 291

6. Абрамов Роман Каренович 254

7. Горбунова Ольга Алексеевна 277

8. Ливдан Татьяна Анатольевна 290

9. Бодрова Татьяна Геннадьевна 296

10. Тлеуова Гульшара Жаксыбаевна 233

11. Бережнова Кристина Валерьевна 234

12. Сагиева Акбота Канаткызы 238

13. Симоненкова Ангелина Евгеньевна 276

4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Баулина Евгения Артуровна 282

2.  Болонкина Виктория Алексеевна 282

3.  Брагин Виталий Сергеевич 268

4.  Кабанова Марина Владимировна 276

5.  Кондрашов Алексей Сергеевич 287

6.  Кучеренко Виталий Сергеевич 296

7.  Мунирова Гульнара Рафкатовна 217

8.  Пелевин Даниил Дмитриевич 270

9.  Семина Татьяна Сергеевна 296

10.  Соболева Ольга Константиновна 276

11.  Каткова Надежда Александровна 236

12.  Филимонов Андрей Андреевич 287

13.  Бирина Марина Юрьевна 281

14.  Чураев Данзан Джангарович
243

15.  Ситникова Ольга Михайловна 238

16.  Кабанов Владислав Александрович 279

17.  Ахмедова Екатерина Александровна 237

18.  Беляев Максим Евгеньевич 256

19.  Пузырный Александр Михайлович 268

20.  Кауфман Анастасия Алексеевна 268

21.  Снопко Сергей Михайлович 260

22.  Кузнецова Анастасия Андреевна 271

23.  Кузнецова Василина Гениевна 270

24.  Букаткина Александра Игоревна 260

25.  Курбаналиева Гулназ Гайраткызы 239

26.  Варганов Илья Владимирович 283

27.  Кичатова Наталья Анатольевна 282

28.  Отт Дмитрий Павлович 282

29.  Садовникова Лидия Олеговна 260

30.  Халилов Руслан Равилевич 225

5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Архипов Сергей Сергеевич 292

2.  Вишнёв Алексей Александрович 275

3.  Ерилина Юлия Павловна 221

4.  Кулагина Мария Николаевна 282

5.  Немова Людмила Николаевна 256

6.  Васенина Ирина Владимировна 259

7.  Бутикова Любовь Викторовна 300

8.  Ильинов Алексей Николаевич 287

3) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов,

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе высшего образования) с

началом обучения 01 марта 2023 года:

1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Левченко Денис Николаевич 280

2.  Идрисова Анастасия Алексеевна 261

2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Баскакова Дарья Анатольевна 296

2.  Бокова Елена Евгеньевна 269

3.  Сычева Анна Сергеевна 251

4.  Чудопал Виктория Юрьевна 286

5.  Иванова Наталья Борисовна 258

6.  Лузгин Михаил Евгеньевич 291

7.  Осипова Елена Юрьевна 260

8.  Герасимова Алена Юрьевна 228

9.  Тихонова Светлана Геннадьевна 296

10.  Михайлова Ольга Юрьевна 277

11.  Долгих Анастасия Дмитриевна 220

12.  Пахомова Юлия Алексеевна 272

13.  Севостьянова Мария Алексеевна 270

14.  Крылова Анна Владимировна 284

15.  Королева Екатерина Игоревна 300

16.  Носенко Юрий Васильевич 270

17.  Подгорнова Марина Викторовна 257

18.  Виноградская Алёна Эдуардовна
283

19.  Хромова Екатерина Александровна
240

3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1. Басалаев Алексей Викторович
283

4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Варганова Ольга Сергеевна 283

2.  Скорый Антон Леонтьевич 269

4) Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела

Мусуралиеву Р.Д.

Ректор  М.И. Бородина

Исп.: Р.Д. Мусуралиева

Тел.: +7 (495) 648-62-26